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BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ 

        GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Przebudowa ulic Słowackiego, Kościelnej i  Szpitalnej w Lwówku Śląskim 

– I etap budowa parkingu przy ul. Kościelnej”. 

 

            Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843 t.j. ze zmianami) w 

odpowiedzi na pytania Wykonawcy wyjaśnia:                                                                                        

                                

Pytanie 1.  Czy Zamawiający posiada uzgodnienie projektu z Wojewódzkim Konserwatorem 

Zabytków? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 2. Kto ma zapewnić nadzór archeologiczny  jeśli jest wymagany? 

Odpowiedź: Zapewnienie nadzoru archeologiczne leży po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie 3. Czy Zamawiający posiada zezwolenie na prowadzenie  prac archeologicznych, 

jeśli jest wymagane? 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 4. Czy Zamawiający jest w posiadaniu SST, jeśli tak to czy udostępni  publicznie do 

przetargu wszystkim wykonawcom? 

Odpowiedź: TAK  

 

Pytanie 5. Czy Zamawiający posiada uzgodnienia  z gestorami sieci wod-kan, teletechnika 

energetyka, gaz itp. Znajdującymi się w zakresie robót? 

Odpowiedź:  TAK (narada koordynacyjna). 

 

Pytanie 6. Czy Zamawiający ma wiedzę  dotyczącą istniejących sieci uzbrojenia oraz dokonał  

przeglądu ich stanu technicznego? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 7. Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej  oraz stałej organizacji ruchu, jeśli 

tak to czy zamieści na stronie  dla wszystkich wykonawców? Jeśli nie to czy Wykonawca  ma 

przyjąć do wyceny opracowanie, zatwierdzenie i wdrożenie TOR i DOR? 

Odpowiedź: Tylko TOR 

http://www.lwowekslaski.pl/


Pytanie 8. W przypadku, kiedy wykonawca będzie musiał  opracować i wdrożyć TOR i 

DOR, to czy Zamawiający wydłuży termin  wykonania zadania  z uwagi na czas niezbędny 

do uzyskania uzgodnień w/w dokumentacji? 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 9. Czy Zamawiający posiada szczegółowe parametry słupów  i opraw oświetlenia 

ulicznego? 

Odpowiedź: TAK opis branży elektrycznej - oświetlenie uliczne w załączeniu.  

 

Pytanie 10. Czy nowoprojektowaną kanalizację deszczową należy podłączyć do istniejących 

studni  znajdujących się  poza zakresem robót? Jeśli tak to w jakim zakresie należy 

przewidzieć odtworzenie nawierzchni? 

Odpowiedź: TAK odtworzenie nawierzchni bitumicznej do nowej studni nr 39. 

 

Pytanie 11. Czy nowoprojektowaną sieć kablową  należy przyłączyć do istniejącego słupa 

oświetleniowego znajdującego się poza zakresem robót. Jeśli tak to w jakim zakresie należy 

przewidzieć odtworzenie nawierzchni? 

Odpowiedź: TAK. Odtworzenie nawierzchni do stanu istniejącego. 

 

Pytanie 12. W rejonie projektowanego parkingu znajduje się drewniany płot , czy jego 

rozbiórka  jest w zakresie zamówienia? Jeśli tak to czy należy   przyjąć do wyceny w/w 

roboty? 

Odpowiedź: Tak do wyceny należy przyjąć demontaż płotu.  

 

Pytanie 13. Czy schody terenowe  z bloków betonowych  mają mieć barierki? Czy 

Zamawiający posiada szczegółowy rysunek schodów, określający  materiał na barierki, jeśli 

są wymagane? 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 14. Czy rozbiórka  istniejących  elementów ulic tj. krawężniki, obrzeża betonowe jest 

w zakresie inwestycji?, jeśli tak to proszę sprecyzować  ich ilość. Brak pozycji                        

w przedmiarze. 

Odpowiedź: - rozbiórka nawierzchni jezdni bitumicznej: 149 m2 

  - rozbiórka nawierzchni chodnika bitumicznej: 98 m2 

  - rozbiórka płytek betonowych chodnikowych: 92 m2 

  - rozbiórka krawężników betonowych: 88 mb. 

   - rozbiórka obrzeży: 136 mb. 

 

Pytanie 15. Czy regulacja  do powierzchni istniejącej armatury tj. skrzynki, włazy pokrywy 

studni są przedmiotem zamówienia?, jeśli tak  to proszę wskazać ich ilość.  Brak pozycji w 

przedmiarze. 

Odpowiedź: Tak w przypadku ujawnienia w trakcie robót nawierzchniowych. 

 

Pytanie 16. Proszę o informację czy Zamawiający dopuści osobę posiadającą uprawnienia 

budowlane w specjalności inżynieryjno-drogowej bez ograniczeń do sprawowania  funkcji 

kierownika budowy, a nie biorącej udziału w robotach przy zabytku przez okres 18 miesięcy, 

w myśl ustawy o ochronie  i opiece nad zabytkami art. 37c? Zapis w SIWZ pkt 8, ppkt. 8.1.2. 

c ogranicza uprawnienia osób posiadających uprawnienia budowlane bez ograniczeń.  

Odpowiedź: NIE. 

                                                                                               
                                                                                                                              Zastępca Burmistrza  

    Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

 /-/ Lesław Krokosz 
 

Sprawę prowadzi: 

Krzysztofa Luszka, e-mail: k.luszka@lwowekslaski.pl 


